
Zájezd ze Zvíkova na Orlík lodí 

Radnice městské části Praha-Libuš srdečně zve na celodenní zájezd za účelem obnovy 

tělesných i duševních sil zejména seniorů starších 55 let. Zájezd je naplánován na čtvrtek 

13. června (odjezd v 8:00 hod., návrat ve večerních hodinách) na hrad Zvíkov, nazvaný Král 

českých hradů. Gotický hrad se kdysi vypínal na vysoké skále nad řekou, dnes je však 

součástí břehu Orlické přehrady. Po rozlehlé Orlické přehradě se dále vydáme na plavku 

k zámku Orlík, slavné Schwarzenberské sídlo. 

Prodej zájezdu pro zájemce bude zahájen v pondělí 22. dubna do vyprodání míst, 

nejpozději však do pondělí 3. června, a to vždy od 8:00 do 12:00 hodin v budově ÚMČ, 

Odbor správní a školství, ul. K Lukám 664 v přízemí. 

Celkový počet míst v autobuse je 43 míst. 

- Zájezd je určen přednostně seniorům 55+ s trvalým pobytem na Libuši a v Písnici. 

- Zájemci budou zapisováni v pořadí, v jakém se přihlásí a zaplatí spoluúčast na UMČ, 

Odbor správní a školství, K Lukám 664 v přízemí, ve výši 250 Kč na osobu. Cena 

obsahuje dopravu, průvodce, vstupné na hrad Zvíkov a lodní vyjížďku. Individuálně 

návštěva zámku Orlík. 

- Při naplnění kapacity autobusu budou i další zájemci zapisováni jako náhradníci. 

- Peníze za spoluúčast budou vráceny, pokud za účastníka pojede náhradník. 

- V případě zrušení zájezdu budou peníze účastníkům zájezdu vráceny. 

- Informace naleznete též na úřední desce UMČ Praha-Libuš, na Facebooku či na 

www.praha-libus.cz a dále prostřednictvím Hlášení rozhlasu, jste-li do něj přihlášeni. 

Srdečně zveme!      Vedení MČ Praha-Libuš 

 

 

 
  

http://www.praha-libus.cz/

